令和 ２年 １月１４日

保護者 様

大町町立小中一貫校大町ひじり学園

校   長   尾 﨑  達 也

ＰＴＡ会長   三 好  裕 人

授業参観・進級説明会について（御案内）

 寒冷の候，保護者の皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、下記のとおり、授業参観を計画しております。また、６年生におきましては、６校時目に「進級説

明会」を予定しております。保護者の皆様の御出席もよろしくお願い致します。成長した子どもたちの姿を

御覧いただきたいと考えております。

 つきましては、御多用のこととは存じますが、是非、御来校いただき、御参観いただきますようお願い申

し上げます。たくさんの皆様の御参観をお待ちしております。

記

１ 日 時   令和 ２年 １月３１日（金）

          授業参観（１～９年） ： ５校時 １４：００～

          進級説明会（６年）  ： ６校時 １５：００～

２ 場 所   授業参観  ： 各教室等

        進級説明会 ： １階多目的室

３ その他   ・ 詳しい内容、場所等につきましては、各担任からお知らせします。

        ・ なかよし学級については、３校時目に授業参観を行います。

        ・ スリッパ等は、各自で御用意ください。

        ・ 駐車場は、南運動場を御利用ください。

         ※ 北駐車場は、地域の方の駐車場としています。

           保護者の皆様は、駐車されませんよう、お願い致します。

令和 ２年 １月１４日

大町町の地域の皆様

大町町立小中一貫校大町ひじり学園

校   長   尾 﨑  達 也

ＰＴＡ会長   三 好  裕 人

授業参観・進級説明会について（御案内）

 寒冷の候，大町町の皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、下記のとおり、授業参観を計画しております。また、６年生におきましては、６校時目に「進級説

明会」を予定しております。成長した子どもたちの姿を御覧いただきたいと考えております。

 つきましては、御多用のこととは存じますが、是非、御来校いただき、御参観いただきますようお願い申

し上げます。たくさんの皆様の御参観をお待ちしております。

記

１ 日 時   令和 ２年 １月３１日（金）

          授業参観（１～９年） ： ５校時 １４：００～

          進級説明会（６年）  ： ６校時 １５：００～

２ 場 所   授業参観  ： 各教室等

        進級説明会 ： １階多目的室

３ その他   ・ なかよし学級については、３校時目に授業参観を行います。

        ・ スリッパ等は、各自で御用意ください。

        ・ 駐車場は、南運動場・北駐車場を御利用ください。

回 覧